e /MIOLA

)
S

03/2007-2014

NISSAN X-TRAIL

Cat. No.N/036

e20 | e20%94/20*0917*00

——= J D- 10,60kN

D (kN) = =———  x0,00981

m)zr /]

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% e}
%
30° max. Z " .s'“ é E
| 9 § / 100 max. :
IS E / - - £
S / R
R /] &
)| ‘A 7N\ Y
£ L/ g K \F='/ A
e A 8l V77
4 | b .
30° max. /
S
¥
S
e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D> Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b
laden weight of the vehicle. ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.
Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @1 000Km



Pkt 2 D Pkt 1 Pkt 2 Pkt 4 Sruba M12x35-8.8; Bolt

Sruba M10x45-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. pow. 10,5, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M 8x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez. 8,2 ; Spring Washer

C P2 Pkt 1 Pkt 2 Pkt 4 Pkt 5 Podkt. okr. pow. 8,4, Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 Bolt
\ Podkt. sprez.10,2,; Spring Washer
Podkt. okr. pow. 10,5, Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 Bolt

Pkt 3 Sruba M 8x35-8.8; Bolt
) Podkt. sprez. 8,2, Spring Washer
Sruba M12x35-8.8 ; Bolt Podkt. okr. pow. 8,4, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
\ Podkt. sprez.10,2,; Spring Washer
Podkt. okr. pow. 10,5, Plain Washer

M12x70
M12x35
M10x45

M10x35
M8x35

A o~ DN

STy B X1 @}" M12 4

@30x310,5x3 10
C x1
@24xD8,4x1,5 4

0 d 13 6

12,2 6

&P F X1 @ 10,2 10

8,2 4




18YSEN Uleld ' G0) ‘Mod 1O pypod

v £2 ereufous “Asomo 111-0s < L0E0PO (161) [euL-X UESSIN 9EON J8yse bulds f 70} z81ds ‘ppod
HEN  MmebaEIey N )10g  §'8-GEXOLIN BqNIS

I0dAYH ’
q “Q \ s 18ySep) uleld L& YO ppod

Jsysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod
jjog ' 8'6-GEXZLN eqmus

19YSEN Uleld ! '8 'Mod 1Yo ‘ppod jog - 8'§-Gexzim eqnis
Joysep) buuds f z'q ‘zaids pypod

Jjog ' §8-G€xg W eqnug

jog - 8'8-0/XZLN eqnig

18ysep uleld G0 ‘mod 1yo ppod
Jaysey bulds 70} zaids ‘ppod

Jjog ' §°:9-Gex0L N BqNIG

Joysep uieid ‘' ‘mod 1o ppod v Pd c¥Pd | Pd
Jsysey) buuds ' z‘q ‘zaids ppod

Jjog ' §°:9-G6xg W eqnig

Zhd D

18ysepM Uleld g} 40 pipod
Jaysep) bulds f z'z) zaids ‘ppod

NN ‘ZLW expduyeN

18ysep uleld - €| o ppod
Joysep bulads ' z'z) z8ids ‘ppod

N ZIn exéneN

18ysep uleid * €| o pipod
Jsysep bulds ' z'z) z81ds ‘ppod

jjog ' 8'8-GexzL eqnig

18YSEN UIEld ' G'04 ‘MOd 14O Pjpod
J8ysep buuds ' z'0) z81ds ppod

jjog ' 8'g-GX0LN eqnig

70g  §'8-GEXZLIN BqNIS g Td L Pd a Z id



Odkreci¢ zderzak. Zdemontowac wypetnienie zderzaka(nie bedzie juz wykorzystane).

Opuscic rure wydechowq oraz zdemontowad ptyte termiczna.

Elementy haka Ci D przykreci¢ lekko do podwozia srubamiM10x45 8.8 (pkt 2), M10x35 8.8 (pkt 1) oraz srubami
M8x35 8.8(pkt 4).

Belke haka A przykreci¢ lekko do elementéw Ci D Srubami M12x35 8.8 (pkt 3).

Dokreci¢ wszystkie $Sruby z momentem wedtug tabeli.

Wykona¢ w dolnej czesci zderzaka wyciecie o wymiarach 90 mm na 60 mm.

Zamontowac rure wydechowa oraz ptyte termiczna.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

\

Unscrew the bumper. Disassemble the fillingof the bumper (it will not be used any more).

Lower the exhaust and disassemble the thermal shield.

The elements C and D screw slightly to the chassiswith bolts M10x45 8.8 (point 2), M10x35 8.8 (point 1)
and bolts M8x35 8.8 (point 4).

Screw slightly the main bar A to the elements C and Dwith bolts M12x35 8.8 (point 3).

Tighten all the bolts according to the torque setting- seethe table.

Cut out the fragment 90x60 in the lower partof the bumper.

Assemble the exhaust and thermal shield.

Connect the electric wires.

Fix the ball and electric plate.

AN

Dévisser le pare-chocs. Démonter le remplissage du pare-chocs (il ne sera plus utilisé).

Abaisser le pot d'échappement et démonter la protection thermique.

Visser légerement les éléments C et D au chassis avec les vis M10x45 8.8 (point 2), M10x35 8.8 (point 1) et
M8x35 8.8 (point 4).

Aux éléments C et D visser légerement la poutre du crochet d'attelage A a l'aide des boulons M12x35 8.8
(point 3).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Ouvrir la partie basse de pare-chocs de 90 mm x 60 mm.

Monter le pot d'échappement et la protection thermique.

Raccorder le circuit électrique.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique.

/.

Die Stof3stange abschrauben. Die Sto3stange Schiirze demontieren (wird nicht wieder benutzt).

Das Auspuffrohr absenken, die Thermoplatte demontieren.

Die Tragteile C und D an das Gestell mit den Schrauben M10x45 8.8 (Punkt 2), M10x35 8.8 (Punkt 1) und den
Schrauben M8x35 8.8 (Punkt 4) locker anschrauben.

Den Querbalken A an die Tragteile C und D mit den Schrauben M12x35 8.8 (Punkt 3) locker anschrauben.
Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

Im unteren Teil der StoBBstange, einen Ausschnitt 90mmx60mm ausfiihren.

Das Auspuffrohr und die Thermoplatte einbauen.

Die Elektroinstallation anschlie3en.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

J

Desenroscar el parachoques. Retire el cumplimiento del parachoques (ya no se utilizara).

Baje el tubo de escape y desmonte la placa térmica.

Apretar ligeramente los elementos del gancho Cy D al chasis con tornillos M10x45 8.8 (punto 2), M10x35 8.8
(punto 1) y tornillos M8x35 8.8 (punto 4).

Apretar suavemente la barra del gancho A a los elementos Cy D con tornillos M12x35 8.8 (punto 3).

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

En la parte inferior del parachoques un corte de dimensiones de 90 x 60 mm.

Montar el tubo de escape y la placa térmica.

Conectar la instalacion eléctrica.

Apretar la bolay la placa de la toma de corriente.

J







&7 y
1| B
N

@ M10x45 x4
GO 102x4
D30xD10,5x3 x4







	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

